
 
 

UCHWAŁA NR XV/111/20 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Tomaszowie Lubelskim, Rada Gminy Jarczów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną położoną na działkach ewidencyjnych 
nr 121/6, 120/1, 116/3 położonych  w obrębie Wola Gródecka, Gmina Jarczów, od drogi powiatowej nr 3516 L 
w Woli Gródeckiej do drogi gminnej nr 111933 L w Woli Gródeckiej, długości 1465 mb. 

§ 2. Ustala się szczegółowe położenie drogi określonej w § 1 zgodnie z załącznikiem graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/93/20 Rady Gminy Jarczów z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie zaliczenia 
drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lub. 2020 poz.1767). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów 

 
 

Michał Patron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2020 r.

Poz. 3700



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3700


		2020-07-08T20:07:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




